
 

 

 
 

 

PRESSMEDDELANDE 
 

Ledande nordisk operatör utökar order av 
IP-mjukvara från Tilgin 
 
Stockholm, 6 mars 2009: Tilgin, en ledande leverantör av lösningar för 
multiplay- och nästa generations bredbandstjänster, har fått en ny order 
på mjukvara och tjänster från en av sina största kunder, en ledande 
nordisk operatör. Tilgins mjukvara gör att operatören kan fortsätta stärka 
sitt konsumenterbjudande med IP-tjänster. 

Operatören kommer att uppgradera till Tilgins senaste mjukvara för drift av nätverk, 
VCM 5, att använda för svenska hushåll. Ordern uppgår till cirka 3 MSEK. 
  
Tilgins VCM 5 är utvecklad i enlighet med Broadband Forums standard TR-069, och 
hjälper operatörerna med auto-provisionering av kundplacerad utrustning (CPE) 
samt har kapacitet att på ett heltäckande vis hantera, felsöka och åtgärda upp till 
flera miljoner enheter i hushållen. 
 
Denna nya order är en positiv utveckling av ett fortsatt samarbete med operatören 
och ett viktigt steg i att vidare öka potentialen av utrullade volymer och geografisk 
räckvidd också under 2009. Genom en serie ordrar från denna operator förser Tilgin 
kunden med en specialanpassad programvara som uppfyller operatörens specifika 
krav och som gör det möjligt för dem att med en plug-and-play-lösning 
kommunicera med abonnenterna. Den kundanpassade lösningen minskar 
operatörens operativa driftskostnad och behovet av kostsam support- och 
kundtjänstassistans. 
 
”Denna operatörs fortsatta förtroende bevisar stabiliteten och flexibiliteten i vår 
mjukvara och att vi klarar att möta en marknadsledares krav”, säger Ola Berglund, 
VD på Tilgin. ”Ordern är i linje med vår strategiska ambition att synliggöra 
mjukvaruinnehållet i vårt erbjudande." 
 
Den nordiska operatören har samarbetat med Tilgin under flera år och har sedan 
2005 använt Tilgins Vood 322 och VCM-programvara för att från centralt håll 
hantera, felsöka och åtgärda enheter ute i hushållen. 

― SLUT ― 
 

"Tilgin offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 
finansiella instrument". 
 

För ytterligare information: Ola Berglund, CEO Tilgin 
Telefon: +46 739-618603, Epost: ola.berglund@tilgin.com
 
 
Om Tilgin  
Tilgin utvecklar och levererar IP-baserade lösningar för avancerade triple play och IMS-baserade tjänster. Tilgin stöder en fullständig 
konvergens mellan röst-, video- och datatjänster och har en nätverksbaserad syn på den kundplacerade utrustningen (CPE) som gör det 
möjligt för operatörer att erbjuda ett brett utbud med innovativa och konkurrenskraftiga bredbandstjänster. Tilgins omfattande 
produktportfölj med IP residential gateways och administrationslösningar ger operatörerna en hög avkastning på deras investeringar 
genom att möjliggöra kostnadseffektiva tjänster och nya intäktsströmmar över produkternas livscykel. Tilgin grundades 1997 under 
namnet i3 micro technology och noterades på Stockholmsbörsen under Nordiska Listan i december 2006. Huvudkontoret ligger i Kista 
utanför Stockholm. Dessutom har Tilgin säljrepresentation i Frankrike och Tyskland. www.tilgin.com 
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